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INSTITUTO DEPORTIVO Y RECREATIVO DE FUSAGASUGA

EJECUCION PASIVA DICIEMBRE DE 2019

FORMATO 1

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL DESCRIPCION APROPIACION ADICIONES (2) CREDITOS (3) CONTRA APROPIACION PAGOS PAGOS DEL MES (7)| TOTAL PAGOS (8) | PRESUPUESTO POR
FID | UNE |IPROGISPR PROY! DIS IREC INICIAL (1) CREDITOS (4) |VIGENTE (5)= (1+2+3-4)| ANTERIORES (6) EJECUTAR (9)=(5-8)
F 2 TOTAL GASTO 2,259,943,495.00 | 3,416,963,589.80 534,096,124.00 | 1,653,126,924.00 4,557,876,284.80 |  2,675,440,509.94 1,203,708,493.00 3,879,149,002.94 678,727,281.86
F 2 1 PRESUPUESTO GASTOS DE 1,033,000,000.00 274,152,626.00 56,556,124.00 188,696,124.00 1,175,012,626.00 855,108,458.94 189,129,154.00 1,044,237,612.94 130,775,013.06
FUNCIONAMIENTO
F 2 11 1 GASTOS DE PERSONAL 551,569,880.00 28,000,000.00 500,000.00 23,000,000.00 557,069,880.00 440,835,452.00 103,328,276.00 544,163,728.00 12,906,152.00
F 2 11 10 1 Sueldo de Nomina 416,000,000.00 00.00 00.00 600,000.00 415,400,000.00 377,887,880.00 34,627,512.00 412,515,392.00 2,884,608.00
F 2 11 10 |2 Auxilio de Transporte 4,736,880.00 00.00 00.00 00.00 4,736,880.00 3,991,252.00 388,128.00 4,379,380.00 357,500.00
F 2 11 10 [3 Subsidio de Alimentacion 3,240,000.00 00.00 00.00 00.00 3,240,000.00 2,576,735.00 251,512.00 2,828,247.00 411,753.00
F 2 11 10 |4 Horas Extras y dias festivos 2,400,000.00 00.00 00.00 2,400,000.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00
F 2 11 10 |5 Bonificacion por servicios prestados 12,393,000.00 5,000,000.00 00.00 00.00 17,393,000.00 11,746,603.00 3,786,506.00 15,533,109.00 1,859,891.00
F 2 11 10 |6 Bonificacion especial por recreacion 2,800,000.00 00.00 00.00 00.00 2,800,000.00 1,147,022.00 1,259,622.00 2,406,644.00 393,356.00
F 2 11 10 7 Prima de Servicios 40,000,000.00 2,000,000.00 00.00 20,000,000.00 22,000,000.00 17,057,608.00 2,255,196.00 19,312,804.00 2,687,196.00
F 2 11 10 |8 Prima de Vacaciones 20,000,000.00 5,000,000.00 00.00 00.00 25,000,000.00 12,804,979.00 10,217,345.00 23,022,324.00 1,977,676.00
F 2 11 10 |9 Indemnizacién o compensacion por 10,000,000.00 16,000,000.00 500,000.00 00.00 26,500,000.00 10,067,295.00 15,533,743.00 25,601,038.00 898,962.00
Vacaciones
F 2 11 1 o Prima de navidad 40,000,000.00 00.00 00.00 00.00 40,000,000.00 3,556,078.00 35,008,712.00 38,564,790.00 1,435,210.00
F 2 11 2 OTROS GTOS X SERVICIOS PERS 162,765,972.00 13,000,000.00 16,556,124.00 15,170,000.00 177,152,096.00 138,387,606.77 21,738,524.00 160,126,130.77 17,025,965.23
F 2 11 20 |1 Remuneracion por servicio prestados 130,000,000.00 00.00 00.00 11,500,000.00 118,500,000.00 97,781,066.00 18,946,000.00 116,727,066.00 1,772,934.00
honorarios servicios técnicos
administrativos asesorias
F 2 11 20 2 Personal Supernumerario 1,000,000.00 00.00 00.00 1,000,000.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00
F 2 11 20 |3 Bienestar Social Capacitacion y 15,000,000.00 00.00 16,556,124.00 1,170,000.00 30,386,124.00 18,856,005.00 1,616,700.00 20,472,705.00 9,913,419.00
formacion del Recurso Humano
F 2 11 20 [a Convencion colectiva 7,560,000.00 1,000,000.00 00.00 00.00 8,560,000.00 5,434,783.00 1,175,824.00 6,610,607.00 1,949,393.00
F 2 11 20 |5 Programa salud laboral 9,205,972.00 12,000,000.00 00.00 1,500,000.00 19,705,972.00 16,315,752.77 00.00 16,315,752.77 3,390,219.23
F 2 11 3 TRANSFERENCIAS 151,673,688.00 36,400,000.00 600,000.00 00.00 188,673,688.00 123,011,412.92 25,472,345.00 148,483,757.92 40,189,930.08
CONTRIBUCIONES INHERENTES A
LA NOMINA
F 2 11 30 |1 Cesantias 42,500,000.00 7,000,000.00 00.00 00.00 49,500,000.00 3,916,724.00 11,782,445.00 15,699,169.00 33,800,831.00
F 2 11 30 |2 Aporte Caja Compensacion Familiar 33,480,000.00 8,000,000.00 00.00 00.00 41,480,000.00 35,786,000.00 5,598,000.00 41,384,000.00 96,000.00
ICBF SENA
F ] 11 o 3 | | Aportes en Salud al Sistema integral de 30,305,145.00 | 11,400,000.00 | 450,000.00 | 00.00 | 42,155,145.00 | 33,635,968.92 3,249,900.00 | 36,885,868.92 | 5,269,276.08 |
seguridad social
\F |2 \11 |30 |4 | | Aportes en Pension al Sistema integral 43,228,543.00 | 9,600,000.00 \ 150,000.00 \ 00.00 | 52,978,543.00 | 47,484,820.00 \ 4,587,600.00 \ 52,072,420.00 | 906,123.00 \
de segurida social
F o 1 o B [ ] Aagor;les al sistema general de Riesgos 2,160,000.00 | 400,000.00 | 00.00 | 00.00 | 2,560,000.00 | 2,187,900.00 | 254,400.00 2,442,300.00 | 117,700.00 |
laborales
F 2 11 4 GASTOS GENERALES 166,990,460.00 196,752,626.00 38,900,000.00 150,526,124.00 252,116,962.00 152,873,987.25 38,590,009.00 191,463,996.25 60,652,965.75
F 2 11 40 |1 Materiales y suministros 27,676,127.00 2,000,000.00 00.00 2,800,000.00 26,876,127.00 22,154,888.03 2,685,881.00 24,840,769.03 2,035,357.97
F 2 11 0 |2 Compra de Equipo 11,285,546.00 17,000,000.00 12,000,000.00 00.00 40,285,546.00 27,891,414.22 8,540,675.00 36,432,089.22 3,853,456.78
F 2 11 40 |3 Servicios Publicos 42,758,125.00 2,000,000.00 3,500,000.00 00.00 48,258,125.00 43,536,256.00 4,694,053.00 48,230,309.00 27,816.00
F 2 11 40 |4 Mantenimiento 6,000,000.00 00.00 00.00 2,600,000.00 3,400,000.00 1,304,170.00 163,000.00 1,467,170.00 1,932,830.00
F 2 11 0 |5 Viaticos y gastos de Viaje 6,448,000.00 3,000,000.00 7,000,000.00 00.00 16,448,000.00 14,310,321.00 129,160.00 14,439,481.00 2,008,519.00
F 2 11 40 |6 Comunicacion y Transporte 2,687,500.00 00.00 10,000,000.00 2,620,000.00 10,067,500.00 8,897,188.00 31,450.00 8,928,638.00 1,138,862.00
F 2 11 0 |7 Dotacion de Personal 4,792,537.00 00.00 00.00 556,124.00 4,236,413.00 3,166,590.00 00.00 3,166,590.00 1,069,823.00
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INSTITUTO DEPORTIVO Y RECREATIVO DE FUSAGASUGA

EJECUCION PASIVA DICIEMBRE DE 2019

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL DESCRIPCION APROPIACION ADICIONES (2) CREDITOS (3) CONTRA APROPIACION PAGOS PAGOS DEL MES (7)| TOTAL PAGOS (8) | PRESUPUESTO POR
FID TUNE IPROGISPR PROYI DIS INICIAL (1) CREDITOS (4) |VIGENTE (5)= (1+2+3-4)| ANTERIORES (6) EJECUTAR (9)=(5-8)
F 2 11 0 |8 Gastos e Imprevistos 2,724,375.00 00.00 00.00 1,000,000.00 1,724,375.00 469,658.00 109,030.00 578,688.00 1,145,687.00
F 2 11 40 |0 Seguros 4,579,500.00 00.00 00.00 00.00 4,579,500.00 107,100.00 00.00 107,100.00 4,472,400.00
F 2 11 41 |0 Sentencias Judiciales Laudos y/o 500,000.00 14,000,000.00 00.00 00.00 14,500,000.00 70,000.00 00.00 70,000.00 14,430,000.00
conciliaciones contingencias
F 2 11 a1 1 Gastos Financieros 2,289,750.00 00.00 00.00 2,000,000.00 289,750.00 00.00 00.00 00.00 289,750.00
F 2 11 a1 |2 Archivo 4,724,000.00 11,600,000.00 6,400,000.00 7,950,000.00 14,774,000.00 00.00 14,601,300.00 14,601,300.00 172,700.00
F 2 11 41 |3 Vigilancia 50,525,000.00 00.00 00.00 00.00 50,525,000.00 30,966,402.00 7,635,460.00 38,601,862.00 11,923,138.00
F 2 11 a1 |a Compra de Vehiculo 00.00 147,152,626.00 00.00 131,000,000.00 16,152,626.00 00.00 00.00 00.00 16,152,626.00
[ 2 3 PROMOCION Y APOYO AL DEPORTE 1,226,943,495.00 | 3,142,810,963.80 477,540,000.00 | 1,464,430,800.00 3,382,863,658.80 |  1,820,332,051.00 1,014,579,339.00 2,834,911,390.00 547,952,268.80
FORMATIVO Y RECREATIVO
| 2 34 1 Apoyo Fomento y Promocion del Deporte 464,330,388.00 | 1,337,789,529.00 200,900,000.00 136,300,000.00 1,866,719,917.00 |  1,260,718,268.00 402,946,713.00 1,663,664,981.00 203,054,936.00
[ 2 34 10 1 Apoyo fomento y promocion del 00.00 15,000,000.00 41,400,000.00 15,000,000.00 41,400,000.00 35,654,000.00 5,727,000.00 41,381,000.00 19,000.00
deporte RP
|| |2 |34 |10 |2 | Apoyo fomento y promocion del 250,000,000.00 | 275,197,223.00 \ 15,500,000.00 | 119,000,000.00 | 421,697,223.00 | 289,034,460.00 | 111,052,670.00 | 400,087,130.00 | 21,610,093.00 \
deporte Estampilla
|| |2 |34 |10 |3 | Apoyo fomento y promocion del 01.00 | 559,753,920.00 | 00.00 | 900,000.00 | 558,853,921.00 | 449,363,383.00 | 95,803,070.00 | 545,166,453.00 | 13,687,468.00 |
deporte Convenios
[ 2 34 o |4 | Apoyo fomento y promocion del 214,330,386.00 | 40,141,371.00 | 00.00 | 00.00 | 254,471,757.00 | 180,003,700.00 | 27,076,300.00 | 207,080,000.00 | 47,391,757.00 |
deporte SGP
\| |2 \34 |1o |5 | Apoyo fomentoy promocion del 01.00 | 429,823,741.00 ] 144,000,000.00 \ 00.00 | 573,823,742.00 | 291,662,725.00 ] 162,296,600.00 \ 453,959,325.00 | 119,864,417.00 \
deporte RB
\| |2 \34 |10 |6 | Apoyo fomentoy promocion del 00.00 | 17,873,274.00 ] 00.00 \ 1,400,000.00 | 16,473,274.00 | 15,000,000.00 ] 991,073.00 \ 15,991,073.00 | 482,201.00 \
deporte RB/Recursos Propios.
|| |2 |34 |2 | | Apoyo fomento y promocion de la 64,244,187.00 | 100,000,000.00 \ 155,500,000.00 | 43,500,000.00 | 276,244,187.00 | 210,094,500.00 | 41,245,500.00 | 251,340,000.00 | 24,904,187.00 \
recreacion y Actividad Fisica
|| |2 |34 |20 |1 | Apoyo fomentoy promocion de la 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 |
Recreacion y la actividad fisica RP
[ 2 34 o P2 | Apoyo fomentoy promocion de la 00.00 | 00.00 | 155,500,000.00 | 00.00 | 155,500,000.00 | 138,054,500.00 | 16,795,500.00 | 154,850,000.00 | 650,000.00 |
Recreacion y la actividad fisica
Estampilla
[ 2 34 Jo 3 | Apoyo fomentoy promocion de la 01.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 01.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 01.00 |
Recreacion y la actividad fisica
Convenios
[ 2 34 Jo |4 | Apoyo fomentoy promocion de la 64,244,185.00 | 49,736,296.55 | 00.00 | 15,500,000.00 | 98,480,481.55 | 72,040,000.00 | 24,450,000.00 | 96,490,000.00 | 1,990,481.55 |
Recreacion y la actividad fisica SGP
\| |2 |34 |20 |5 | Apoyo fomentoy promocion de la 01.00 | 50,263,703.45 \ 00.00 \ 28,000,000.00 | 22,263,704.45 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 22,263,704.45 \
Recreacion y la actividad fisica RB
\| |2 |34 |20 |6 | Apoyo fomentoy promocion de la 00.00 | 00.00 \ 00.00 \ 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 | 00.00 \
Recreacion y la actividad fisica RB / SGP
[ 2 N | Mejoramiento y Adecuacion de la 357,364,002.00 | 1,635021,434.80 |  121,140,000.00 | 1,201,500,000.00 | 912,025,436.80 | 304,586,557.00 | 287,447,604.00 | 592,034,161.00 | 319,991,275.80 |

Infraestructura Deportiva y Recreativa

Mejoramiento y Adecuacion de la

Infraestructura Deportiva y Recreativa
RP

00.00

1,395,000,000.00

46,140,000.00 \

1,090,000,000.00 |

351,140,000.00 |

39,616,500.00 \

6,300,000.00 \

45,916,500.00 |

305,223,500.00

Mejoramiento y Adecuacion de la

Infraestructura Deportiva y Recreativa
Estampilla

235,000,000.00

150,000,000.00

75,000,000.00 \

111,500,000.00 |

348,500,000.00 |

182,750,057.00 \

150,982,169.20 \

333,732,226.20 |

14,767,773.80

Mejoramiento y Adecuacion de la

Infraestructura Deportiva y Recreativa

Convenios

01.00

00.00

00.00 \

00.00 |

01.00 |

00.00 \

00.00 \

00.00 |

01.00 \
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INSTITUTO DEPORTIVO Y RECREATIVO DE FUSAGASUGA

EJECUCION PASIVA DICIEMBRE DE 2019

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL

FID

UNE |PROG| SPR |PROY| DIS

REC

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL (1)

ADICIONES (2)

CREDITOS (3)

CONTRA
CREDITOS (4)

APROPIACION
VIGENTE (5)= (1+2+3-4)

ANTERIORES (6)

PAGOS

PAGOS DEL MES (7)

TOTAL PAGOS (8)

PRESUPUESTO POR
EJECUTAR (9)=(5-8)

2 34 30 4

Mejoramiento y Adecuacion de la

SGP

Infraestructura Deportiva y Recreativa

122,364,000.00

00.00

00.00

00.00

122,364,000.00

82,220,000.00

40,144,000.00

122,364,000.00

00.00

I O R

Mejoramiento y Adecuacion de la

Infraestructura Deportiva y Recreativa

01.00

00.00

00.00 |

00.00 |

01.00 |

00.00 |

00.00 |

00.00 |

01.00 \

I I R

Mejoramiento y Adecuacion de la

SGP

Infraestructura Deportiva y Recreativa /

00.00

90,021,434.80

00.00 \

00.00 |

90,021,434.80 |

00.00 \

90,021,434.80 \

90,021,434.80 |

00.00 \

P e [ [ ]

PLAN DE DESARROLLO COMUNAL Y

CORREGIMENTAL SECTOR

DEPORTE

341,004,918.00

70,000,000.00

00.00 \

83,130,800.00 |

327,874,118.00 |

44,932,726.00 \

282,939,522.00 \

327,872,248.00 |

1,870.00 \

I R R

CONSTRUCCION MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS

ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS (Cerramiento d

27,284,987.00

00.00

00.00 \

00.00 |

27,284,987.00 |

00.00 \

27,284,987.00 \

27,284,987.00 |

00.00 \

CONSTRUCCION MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS

ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS Adecuacion del

13,246,040.00

00.00

00.00 \

00.00 |

13,246,040.00 |

00.00 \

13,246,040.00 \

13,246,040.00 |

00.00 \

CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS

ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS.

44,070,834.00

30,000,000.00

00.00 |

30,000,000.00 |

44,070,834.00 |

00.00 |

44,070,834.00 |

44,070,834.00 |

00.00 |

FOMENTO DESARROLLO Y

PRACTICA DEL DEPORTE LA

RECREACION Y EL
APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO

LIBRE (Org

12,570,834.00

00.00

00.00 |

00.00 |

12,570,834.00 |

00.00 |

12,570,834.00 |

12,570,834.00 |

00.00 |

CONSTRUCCION MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS

ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS (Mantenimiento

18,320,833.00

00.00

00.00 \

00.00 |

18,320,833.00 |

00.00 ]

18,320,833.00 \

18,320,833.00 |

00.00 \

CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS

ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS.

92,782,182.00

40,000,000.00

00.00 \

40,000,000.00 |

92,782,182.00 |

00.00 ]

92,782,182.00 \

92,782,182.00 |

00.00 \

FOMENTO DESARROLLO Y

PRACTICA DEL DEPORTE LA

RECREACION Y EL
APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO

LIBRE (Fom

14,197,479.00

00.00

00.00 \

00.00 |

14,197,479.00 |

00.00 ]

14,197,479.00 \

14,197,479.00 |

00.00 \

CONSTRUCCION MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS

ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS (Mantenimiento

4,265,104.00

00.00

00.00 \

00.00 |

4,265,104.00 |

00.00 \

4,265,104.00 \

4,265,104.00 |

00.00 \

DOTACION DE ESCENARIOS

DEPORTIVOS E IMPLEMENTOS

(PARQUES BIOSALUDABLE SAN
JORGE MANANTIAL)

14,265,104.00

00.00

00.00 \

00.00 |

14,265,104.00 |

00.00 \

14,265,104.00 \

14,265,104.00 |

00.00 \

CONSTRUCCION, MTTO. Y/O
ADEUAC. DE LOS ESC. DEPORTIV Y
RECREATIV (Adquisc. E insta parques

biosaluda

12,757,988.00

00.00

00.00 \

00.00 |

12,757,988.00 |

00.00 \

12,757,988.00 \

12,757,988.00 |

00.00 \
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INSTITUTO DEPORTIVO Y RECREATIVO DE FUSAGASUGA

EJECUCION PASIVA DICIEMBRE DE 2019

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

FID | UNE |PROG|SPR [PROY| DIS

APROPIACION
INICIAL (1)

ADICIONES (2)

CREDITOS (3)

CONTRA
CREDITOS (4)

APROPIACION

VIGENTE (5)= (1+2+3-4)

PAGOS

ANTERIORES (6)

PAGOS DEL MES (7)

TOTAL PAGOS (8)

PRESUPUESTO POR
EJECUTAR (9)=(5-8)

2 34 41 1

CONSTRUC. MTTO. Y/O

ADEUCACION DE LOS ESCEN.
DEPORTIVOS Y RECREATIVOS
(Adquisc. E instalacion del pa

23,256,263.00

00.00

00.00

00.00

23,256,263.00

00.00

23,256,263.00

23,256,263.00

00.00

|2 |34 |41 |2 |

FOMENTO, DESARROLLO Y

PRACTICA DEL DEPORTE, LA
RECREACION Y EL
APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO
LILBRE (

5,921,874.00

00.00

00.00 \

00.00 |

5,921,874.00

00.00

|

5,921,874.00 |

5,921,874.00

00.00

|2 \34 |41 |3 |

CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS
ESCENARIOS DEPORTIVCOS Y
RECREATIVOS (Mtto. Y repa

13,130,800.00

00.00

00.00 \

13,130,800.00 |

00.00

00.00

00.00 \

00.00

00.00

o |

CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS
ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS ( Mtto. Y rep

44,934,595.00

00.00

00.00 \

00.00 |

44,934,595.00

44,932,726.00 \

00.00 \

44,932,726.00

1,869.00

COSNTRUCCION, MANTENIMIENTO

Y/O ADEUCACION DE LOS
ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS (Mtto. E il

01.00

00.00

00.00

00.00 |

01.00

00.00

00.00 \

00.00

01.00

Reserva de Apropiacion

223,446,139.25

00.00

00.00

00.00

223,446,139.25

223,445,750.58

00.00

223,445,750.58

388.67

PRESUPUESTO GASTOS DE

FUNCIONAMIENTO

7,227,236.00

00.00

00.00

00.00

7,227,236.00

7,227,236.00

00.00

7,227,236.00

00.00

GASTOS GENERALES

7,227,236.00

00.00

00.00

00.00

7,227,236.00

7,227,236.00

00.00

7,227,236.00

00.00

F 3 11 41 3

Vigilancia

7,227,236.00

00.00

00.00

00.00

7,227,236.00

7,227,236.00

00.00

7,227,236.00

00.00

PROMOCION Y APOYO AL DEPORTE

FORMATIVO Y RECREATIVO

216,218,903.25

00.00

00.00

00.00

216,218,903.25

216,218,514.58

00.00

216,218,514.58

388.67

Mejoramiento y Adecuacion de la

Infraestructura Deportiva y Recreativa

182,970,068.00

00.00

00.00

00.00 |

182,970,068.00

182,970,068.00

00.00 \

182,970,068.00

00.00

Mejoramiento y Adecuacion de la

Infraestructura Deportiva y Recreativa-
RB

182,970,068.00

00.00

00.00 |

00.00 |

182,970,068.00

182,970,068.00

00.00 |

182,970,068.00

00.00

PLAN DE DESARROLLO COMUNAL Y
CORREGIMENTAL SECTOR
DEPORTE

33,248,835.25

00.00

00.00 |

00.00 |

33,248,835.25

33,248,446.58

00.00 |

33,248,446.58

388.67

CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO

Y/O ADECUACION DE LOS
ESCENARIOS DEPORTIVOS Y
RECREATIVOS Adecuacion del

33,248,835.25

00.00

00.00

00.00 |

33,248,835.25

33,248,446.58

00.00 |

33,248,446.58

388.67

Reservas de Caja

123,708,534.00

00.00

00.00

00.00

123,708,534.00

123,708,534.00

00.00

123,708,534.00

00.00

PRESUPUESTO GASTOS DE

FUNCIONAMIENTO

4,548,104.00

00.00

00.00

00.00

4,548,104.00

4,548,104.00

00.00

4,548,104.00

00.00

F 4 11 2

OTROS GTOS X SERVICIOS PERS.

800,000.00

00.00

00.00

00.00

800,000.00

800,000.00

00.00

800,000.00

00.00

F 4 11 20 1

Remuneracién por servicio prestados,

honorarios, servicios técnicos,
administrativos, asesorias

600,000.00

00.00

00.00

00.00

600,000.00

600,000.00

00.00

600,000.00

00.00

Programa salud laboral

200,000.00

00.00

00.00

00.00

200,000.00

200,000.00

00.00

200,000.00

00.00

TRANSFERENCIAS
CONTRIBUCIONES INHERENTES A

LA NOMINA

3,748,104.00

00.00

00.00

00.00

3,748,104.00

3,748,104.00

00.00

3,748,104.00

00.00
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INSTITUTO DEPORTIVO Y RECREATIVO DE FUSAGASUGA

EJECUCION PASIVA DICIEMBRE DE 2019

Recreacion y la actividad fisica-

Estampilla

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL DESCRIPCION APROPIACION ADICIONES (2) CREDITOS (3) CONTRA APROPIACION PAGOS PAGOS DEL MES (7)| TOTAL PAGOS (8) | PRESUPUESTO POR
FID TUNE IPROGISPR PROYI DIS INICIAL (1) CREDITOS (4) |VIGENTE (5)= (1+2+3-4)| ANTERIORES (6) EJECUTAR (9)=(5-8)
F|a 11 30 |1 Cesantias 3,748,104.00 00.00 00.00 00.00 3,748,104.00 3,748,104.00 00.00 3,748,104.00 00.00
F|a 3 PROMOCION Y APOYO AL DEPORTE 119,160,430.00 00.00 00.00 00.00 119,160,430.00 119,160,430.00 00.00 119,160,430.00 00.00
FORMATIVO Y RECREATIVO
F |a 34 1 Apoyo Fomento y Promocion del Deporte 109,593,763.00 00.00 00.00 00.00 109,593,763.00 109,593,763.00 00.00 109,593,763.00 00.00
F |a 34 10 1 Apoyo, fomento y promocion del 8,926,500.00 00.00 00.00 00.00 8,926,500.00 8,926,500.00 00.00 8,926,500.00 00.00
deporte -RP
|F |4 |34 |10 |2 | Apoyo, fomento y promocion del 11,055,500.00 | 00.00 00.00 | 00.00 | 11,055,500.00 | 11,055,500.00 | 00.00 | 11,055,500.00 | 00.00
deporte -Estampilla
Foa N | Apoyo, fomento y promocion del 19,992,893.00 | 00.00 00.00 | 00.00 | 19,992,893.00 | 19,992,893.00 | 00.00 | 19,992,893.00 | 00.00
deporte -Convenios
‘F |4 \34 |10 |4 | Apoyo, fomento y promocion del 6,299,000.00 | 00.00 00.00 \ 00.00 | 6,299,000.00 | 6,299,000.00 \ 00.00 \ 6,299,000.00 | 00.00
deporte -SGP
\F |4 \34 |10 |5 | Apoyo, fomentoy promocion del 63,319,870.00 | 00.00 00.00 \ 00.00 | 63,319,870.00 | 63,319,870.00 \ 00.00 \ 63,319,870.00 | 00.00
deporte -RB
|F |4 |34 |2 | | Apoyo, fomento y promocion de la 9,566,667.00 | 00.00 00.00 | 00.00 | 9,566,667.00 | 9,566,667.00 | 00.00 | 9,566,667.00 | 00.00
recreacion y Actividad Fisica
|F |4 |34 |20 |2 | Apoyo, fomento y promocion de la 9,566,667.00 | 00.00 00.00 | 00.00 | 9,566,667.00 | 9,566,667.00 | 00.00 | 9,566,667.00 | 00.00




